
LISTA PROVISIONAL DE LOS RESULTADOS DE LAS PRUEBAS DE APTITUD PARA LA OBTENCIÓN DEL CARNÉ
DE OPERADOR/A DE MAQUINARIA MINERA MÓVIL, CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN
GENERAL DE ENERGÍA Y ACTIVIDAD INDUSTRIAL Y MINERA (BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
Nº 276, DE 29 DE NOVIEMBRE DE 2021). (EXPTE.4M21EI000805).

PARA PALA CARGADORA:

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACIÓN
****2792* ABELLAN RUBIO MIGUEL ANGEL APTO
****0431* BARCELÓ LÓPEZ DANIEL APTO
****0746* CARBAJAL BELLIDO MERCEDIO NO PRESENTADO
****7430* CARVAJAL BELLIDO HERMÓGENES NO PRESENTADO
****1488* CARVAJAL VARÓN ELMER NO PRESENTADO
****8901* CASCALES HERRERO JERÓNIMO APTO
****8083* CUTILLAS ALACID JUAN APTO
****5254* EL HARDA  HASSAN NO APTO
****2298* ELWIZI  EL HASSAN NO APTO
****3845* FERNÁNDEZ GARCÍA FERMÍN APTO
****6322* FRUTOS FERNÁNDEZ JOSÉ APTO
****4951* GALARZA CHANCUALAN JORGE RICARDO APTO
****0188* GARCÍA CALDERÓN PEDRO JOSÉ APTO
****9703* LLORENTE MARTÍNEZ JUAN ANTONIO APTO
****3026* LOZANO LOZANO JOSE ANTONIO APTO
****3287* MARÍN DÍAZ JOSÉ NO PRESENTADO
****4256* MARTÍNEZ ROS FRANCISCO NO PRESENTADO
****0413* MARTÍNEZ RUBIO FRANCISCO JAVIER APTO
****7576* MENDOZA TOVAR CARLOS NO APTO
****9983* NOGUERA JIMENEZ JOSÉ FRANCISCO APTO
****7384* NORTES MARTÍNEZ FRANCISCO NO APTO
****4825* NÚÑEZ GARCÍA FRANCISCO NO PRESENTADO
****5915* PEÑA JIMENEZ FRANCISCO JAVIER NO PRESENTADO
****1394* PEREA MARCO BLAS JOSÉ NO PRESENTADO
****0479* PÉREZ MARTÍNEZ JUAN APTO
****7731* QUEZADA JORDÁN JULIO MARTIR NO APTO
****8736* QUILEZ SÁNCHEZ ANTONIO JOSÉ NO PRESENTADO
****2064* RAMIREZ PEREA CARLOS APTO
****2509* RICO GARCÍA JUAN APTO
****4089* RIQUELME GEA JOSÉ MIGUEL APTO
****8296* RIQUELME RICO ANTONIO APTO
****3497* RODRIGUEZ GARCÍA AGUSTÍN APTO
****6544* ROS ARAEZ ÁNGEL APTO
****6190* SANDOVAL MARTÍNEZ ANTONIO APTO
****3816* TORRES ÁLVAREZ JUAN RAÚL APTO
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PARA DUMPER (VOLQUETE):

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACIÓN
****2792* ABELLAN RUBIO MIGUEL ANGEL APTO
****4993* ÁNGEL RAJA ISIDRO APTO
****0431* BARCELÓ LÓPEZ DANIEL APTO
****0746* CARBAJAL BELLIDO MERCEDIO NO PRESENTADO
****5602* CARRASCO ADAN FRANCISCO APTO
****7430* CARVAJAL BELLIDO HERMÓGENES NO PRESENTADO
****1488* CARVAJAL VARÓN ELMER NO PRESENTADO
****8083* CUTILLAS ALACID JUAN APTO
****5254* EL HARDA  HASSAN NO APTO
****3845* FERNÁNDEZ GARCÍA FERMÍN APTO
****4951* GALARZA CHANCUALAN JORGE RICARDO APTO
****0188* GARCÍA CALDERÓN PEDRO JOSÉ APTO
****3026* LOZANO LOZANO JOSE ANTONIO APTO
****6425* MARTÍNEZ FERNÁNDEZ JOSÉ MIGUEL APTO
****4256* MARTÍNEZ ROS FRANCISCO NO PRESENTADO
****0413* MARTÍNEZ RUBIO FRANCISCO JAVIER APTO
****7576* MENDOZA TOVAR CARLOS APTO
****7384* NORTES MARTÍNEZ FRANCISCO NO APTO
****5915* PEÑA JIMENEZ FRANCISCO JAVIER NO PRESENTADO
****1394* PEREA MARCO BLAS JOSÉ NO PRESENTADO
****7731* QUEZADA JORDÁN JULIO MARTIR NO APTO
****8736* QUILEZ SÁNCHEZ ANTONIO JOSÉ NO PRESENTADO
****4089* RIQUELME GEA JOSÉ MIGUEL APTO
****6544* ROS ARAEZ ÁNGEL APTO
****9453* SANTIAGO SANTIAGO DAVID APTO
****1600* ZAPATA MARTÍNEZ JUAN APTO

PARA RETROEXCAVADORA:

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACIÓN
****8298* ALCARAZ HERRERIAS JOSE ANTONIO APTO
****4993* ÁNGEL RAJA ISIDRO APTO
****0746* CARBAJAL BELLIDO MERCEDIO NO PRESENTADO
****7430* CARVAJAL BELLIDO HERMÓGENES NO PRESENTADO
****8901* CASCALES HERRERO JERÓNIMO APTO
****2298* ELWIZI  EL HASSAN NO APTO
****6322* FRUTOS FERNÁNDEZ JOSÉ APTO
****4951* GALARZA CHANCUALAN JORGE RICARDO APTO

2

M
AR

TÍ
NE

Z 
GU

IL
, F

RA
NC

IS
CO

 J
AV

IE
R

20
/0

4/
20

22
 1

4:
38

:4
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
54

a7
95

a-
c0

a6
-b

04
8-

0b
82

-0
05

05
69

b3
4e

7



****0188* GARCÍA CALDERÓN PEDRO JOSÉ APTO
****2355* GASPAR HERRERO FRANCISCO APTO
****9850* GEA PARDINES SERGIO APTO
****4635* JIMENO FRUTOS MANUEL APTO
****2365* MARÍN MARÍN JULIO NO APTO
****3228* MUÑOZ IBERNÓN MIGUEL APTO
****9983* NOGUERA JIMENEZ JOSÉ FRANCISCO APTO
****7384* NORTES MARTÍNEZ FRANCISCO APTO
****5915* PEÑA JIMENEZ FRANCISCO JAVIER NO PRESENTADO
****7731* QUEZADA JORDÁN JULIO MARTIR NO APTO
****8296* RIQUELME RICO ANTONIO APTO
****6544* ROS ARAEZ ÁNGEL APTO
****2356* SÁNCHEZ RICO JUAN APTO
****9453* SANTIAGO SANTIAGO DAVID APTO
****2744* SOTO GARCÍA JESÚS MANUEL APTO
****3989* VICENTE MUÑOZ ANTONIO JOSÉ APTO
****3542* VICENTE YUSTE MIGUEL APTO

PARA BULLDOZER:

D.N.I. APELLIDO 1º APELLIDO 2º NOMBRE CALIFICACIÓN
****3228* MUÑOZ IBERNÓN MIGUEL APTO

****2365* MARÍN MARÍN JULIO NO APTO

Para la formulación de las correspondientes solicitudes de revisión de las calificaciones se concede
un plazo de DIEZ DIAS HABILES a partir de la fecha de publicación de la presente lista provisional,
debiendo  presentarse  las  alegaciones  por  escrito,  dirigidas  al  Director  General  de  Energía  y
Actividad Industrial y Minera de manera motivada.

Los interesados tendrán derecho a la revisión del examen, en la fecha y hora que previamente
concierte el tribunal con el interesado.

Murcia, a la fecha de la firma digital

El Presidente del Tribunal Calificador
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	Murcia, a la fecha de la firma digital

